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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 124 191 671,68 104 652 798,30 24 669 593,00 3 406 428,00 25 467 899,00 8 098 724,68 43 010 153,62 22 500 000,00 19 538 873,38 1 866 621,92 17 667 914,46

2024 131 241 264,26 112 838 245,42 25 903 072,65 3 576 749,40 26 231 935,97 8 315 318,42 48 811 168,98 24 750 000,00 18 403 018,84 993 833,60 16 501 045,83

2025 125 321 304,99 118 579 771,05 27 198 226,28 3 755 586,87 27 018 894,05 8 564 777,97 52 042 285,88 27 225 000,00 6 741 533,94 894 450,24 5 152 610,18

2026 132 803 657,67 126 399 200,46 28 558 137,60 3 943 366,21 27 829 460,87 8 821 721,31 57 246 514,47 29 947 500,00 6 404 457,21 805 005,22 4 637 349,17

2027 140 932 696,94 134 848 462,56 29 986 044,47 4 140 534,52 28 664 344,70 9 086 372,95 62 971 165,92 32 942 250,00 6 084 234,38 724 504,70 4 173 614,25

2028 149 764 452,29 143 984 429,63 31 485 346,69 4 347 561,25 29 524 275,04 9 358 964,14 69 268 282,51 36 236 475,00 5 780 022,66 652 054,23 3 756 252,82

2029 159 360 421,99 153 869 400,46 33 059 614,04 4 564 939,31 30 410 003,29 9 639 733,06 76 195 110,76 39 860 122,50 5 491 021,53 586 848,80 3 380 627,54

2030 169 788 101,74 164 571 631,29 34 712 594,73 4 793 186,28 31 322 303,39 9 928 925,06 83 814 621,83 43 846 134,75 5 216 470,45 528 163,92 3 042 564,79

2031 181 121 566,31 176 165 919,38 36 448 224,47 5 032 845,59 32 261 972,49 10 226 792,81 92 196 084,02 48 230 748,23 4 955 646,93 475 347,53 2 738 308,31

2032 193 442 108,82 188 734 244,24 38 270 635,70 5 284 487,87 33 229 831,66 10 533 596,59 101 415 692,42 53 053 823,05 4 707 864,58 427 812,78 2 464 477,48

2033 206 838 943,86 202 366 472,51 40 184 167,48 5 548 712,27 34 226 726,61 10 849 604,49 111 557 261,66 58 359 205,35 4 472 471,35 385 031,50 2 218 029,73
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 139 969 977,68 110 076 057,00 49 904 056,66 0,00 0,00 2 820 546,00 0,00 0,00 29 893 920,68 28 258 642,680,00 1 371 314,00

2024 129 241 264,26 112 740 218,43 51 401 178,36 0,00 0,00 2 529 600,00 0,00 0,00 16 501 045,83 16 501 045,830,00 0,00

2025 122 321 304,99 115 558 723,89 52 943 213,71 0,00 0,00 2 434 600,00 0,00 0,00 6 762 581,10 6 762 581,100,00 0,00

2026 129 803 657,67 118 447 691,98 54 531 510,12 0,00 0,00 2 120 400,00 0,00 0,00 11 355 965,69 11 355 965,690,00 0,00

2027 137 932 696,94 121 408 884,28 56 167 455,43 0,00 0,00 1 897 200,00 0,00 0,00 16 523 812,66 16 523 812,660,00 0,00

2028 146 764 452,29 124 444 106,39 57 852 479,09 0,00 0,00 1 674 000,00 0,00 0,00 22 320 345,90 22 320 345,900,00 0,00

2029 156 360 421,99 127 555 209,05 59 588 053,46 0,00 0,00 1 450 800,00 0,00 0,00 28 805 212,94 28 805 212,940,00 0,00

2030 165 788 101,74 130 744 089,28 61 375 695,06 0,00 0,00 1 190 400,00 0,00 0,00 35 044 012,46 35 044 012,460,00 0,00

2031 177 121 566,31 134 012 691,51 63 216 965,92 0,00 0,00 892 800,00 0,00 0,00 43 108 874,80 43 108 874,800,00 0,00

2032 188 442 108,82 137 363 008,79 65 113 474,89 0,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 51 079 100,03 51 079 100,030,00 0,00

2033 201 838 943,86 140 797 084,01 67 066 879,14 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 61 041 859,85 61 041 859,850,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -15 778 306,00 0,00 17 786 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 786 106,00 15 778 306,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 0,00 -5 423 258,70 12 362 847,300,00

2024 x x x x 0,00 33 000 000,00 0,00 98 026,99 98 026,990,00

2025 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 3 021 047,16 3 021 047,160,00

2026 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 7 951 508,48 7 951 508,480,00

2027 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 13 439 578,28 13 439 578,280,00

2028 x x x x 0,00 21 000 000,00 0,00 19 540 323,24 19 540 323,240,00

2029 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 26 314 191,41 26 314 191,410,00

2030 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 33 827 542,01 33 827 542,010,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 42 153 227,87 42 153 227,870,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 51 371 235,45 51 371 235,450,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 61 569 388,50 61 569 388,500,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,00% -2,70% 24,04% 26,79% TAK TAK-0,76%

2024 4,33% 2,51% 19,73% 22,48% TAK TAK3,46%

2025 4,94% 4,96% 16,16% 18,91% TAK TAKx

2026 4,35% 8,57% 10,21% 12,98% TAK TAKx

2027 3,89% 12,20% 7,44% 10,21% TAK TAKx

2028 3,47% 15,76% 6,03% 8,80% TAK TAKx

2029 3,09% 19,25% 5,49% 8,26% TAK TAKx

2030 3,36% 22,64% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2031 2,95% 25,94% 12,27% 12,27% TAK TAKx

2032 3,12% 29,14% 15,62% 15,62% TAK TAKx

2033 2,70% 32,23% 19,07% 19,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 19 996 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 19 930 000,00 0,00

2024 3 250 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 14 647 120,00 0,00 0,00 0,0087 120,00 14 560 000,00 0,00

2025 5 200 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 5 137 648,00 0,00 0,00 0,0087 648,00 5 050 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 28 189,20 0,00 0,00 0,0028 189,20 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 28 743,92 0,00 0,00 0,0028 743,92 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 29 312,52 0,00 0,00 0,0029 312,52 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 113 582 973,64 19 996 000,00 14 647 120,00 5 137 648,00 28 189,20 28 743,92

1.a - wydatki bieżące 647 973,64 66 000,00 87 120,00 87 648,00 28 189,20 28 743,92

1.b - wydatki majątkowe 112 935 000,00 19 930 000,00 14 560 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 750 000,00 0,00 1 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 750 000,00 0,00 1 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
3.3.aProgramy pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców
gminy - Umożliwienie społęczeństwu wpółudziału w planowaniu i
monitorowaniu rozwoju gminy.

Urząd Gminy 2011 2025 750 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
1.8.aPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia lokalnej
społeczności

Urząd Gminy 2016 2025 25 000 000,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 87 832 973,64 19 996 000,00 13 447 120,00 2 937 648,00 28 189,20 28 743,92

1.3.1 - wydatki bieżące 647 973,64 66 000,00 87 120,00 87 648,00 28 189,20 28 743,92

1.3.1.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2025 458 960,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Wdrażanie Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Wrocławia - Realizacja spójnej dla całego obszaru
funkcjonalnego koncepcji systemu transportowego wraz z
wyznaczeniem kierunków działań i kreowania współpracy dla
zrównoważonego rozwoju w dziedzinie mobilności.

Urząd Gminy 2022 2035 78 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1.3
Pomoc finansowa udzielana gminie Wrocław na funkcjonowanie ZIT w
latach 2023-2028 - Realizacja wspólnych przedsięwzięć w ramach ZIT
WrOF

Urząd Gminy 2023 2028 111 013,64 0,00 21 120,00 21 648,00 22 189,20 22 743,92

1.3.2 - wydatki majątkowe 87 185 000,00 19 930 000,00 13 360 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2025 2 500 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
1.6.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie dróg gminnych - Poprawa
warunków komunikacyyjnych i bezpieczęństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2011 2025 29 565 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
1.8.cPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia

Urząd Gminy 2011 2025 32 000 000,00 17 930 000,00 11 810 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 29 312,52 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 39 909 013,64

1.a 29 312,52 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 369 013,64

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 540 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 29 312,52 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 36 509 013,64

1.3.1 29 312,52 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 369 013,64

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.1.2 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 78 000,00

1.3.1.3 23 312,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 013,64

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 140 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 240 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.4
3.1.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie bazy sportowej i rekreacyjnej na
terenie gminy - Poprawa i rozwój bazy sportowej

Urząd Gminy 2011 2024 5 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
3.2.cBudowa i rozbudowa bazy oświatowej na terenie gminy -
Podnoszenie i popawa standardów edukacyjnych na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2025 17 700 000,00 430 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Skomunikowanie A4-S5. Budowa drogo wojewódzkiej Kąty
Wrocławskie - Błonie - Poprawa warunków komunikacyjnych i
bezpieczeństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2022 2023 420 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
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